ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  –  PROCESSO  Nº  103381/2022  –  PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 026/2022

ASSUNTO:  Registro  de  Preços  para  FUTURA  AQUISIÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E MATERIAL PERMANENTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE DR. JUCA.

OPrefeito Constitucional de Arez/RN, no uso das atribuições
que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a
Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a
realização  do  Processo  103381/2022,  modalidade  Pregão
Eletrônico SRP n° 026/2022, HOMOLOGA a decisão proferida pelo
Pregoeiro,  autorizando  o  Registro  de  Preços  para  FUTURA
AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  MÉDICOS  HOSPITALARES  E  MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE
SAÚDE  DR.  JUCA.  Ficam  a(s)  empresa(s)  vencedora(s)  abaixo
convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de
Arez/RN para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo
de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de assinatura deste
documento.

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 15.631.700/0001-51, saiu
vencedor(a)  no(s)  item(ns):  13,  18,  19,  22,  23,  26;
totalizando  o  valor  de  R$  86.908,00  (oitenta  e  seis  mil,
novecentos e oito reais).

A A Z SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA – ME – CNPJ:
17.238.455/0001-42, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 2, 54;
totalizando o valor de R$ 3.980,00 (três mil, novecentos e
oitenta reais).

ANDRÉIA  LORENZI  –  ME  –  CNPJ:  17.189.700/0001-79,  saiu

vencedor(a) no(s) item(ns): 41, 57; totalizando o valor de R$
16.000,00 (dezesseis mil reais).

ASCLEPIOS  EQUIPAMENTOS  HOSPITALARES  EIRELI  –  CNPJ:
33.068.320/0001-32, saiu vencedor(a) no item: 5; totalizando o
valor de R$ 8.697,00 (oito mil, seiscentos e noventa e sete
reais).

CIRURGICA  SAO  FELIPE  PRODUTOS  PARA  SAUDE  EIRELI  –  CNPJ:
07.626.776/0001-60, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 29, 30,
34, 50, 62, 63; totalizando o valor de R$ 26.570,00 (vinte e
seis mil, quinhentos e setenta reais).

CMED  DISTRIBUIDORA  LTDA  –  CNPJ:  20.444.829/0001-90,  saiu
vencedor(a) no(s) item(ns): 6, 39, 46, 58; totalizando o valor
de R$ 77.899,83 (setenta e sete mil, oitocentos e noventa e
nove reais e oitenta e três centavos).

CRM  COMERCIAL  LTDA  –  CNPJ:  04.679.119/0001-93,  saiu
vencedor(a) no(s) item(ns): 10, 24, 27, 36, 38, 55, 60, 68,
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77; totalizando o valor de R$
11.048,92 (onze mil e quarenta e oito reais e noventa e dois
centavos).

FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS –
CNPJ: 26.043.097/0001-03, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 78,
79; totalizando o valor de R$ 522,00 (quinhentos e vinte e
dois reais).

GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA – CNPJ: 62.413.869/0001-15, saiu
vencedor(a) no item: 56; totalizando o valor de R$ 12.993,00
(doze mil, novecentos e noventa e três reais).

HOSPITRONICA COM. EQUIP. MED. HOSPITALARES LTDA EPP – CNPJ:
17.737.428/0001-14, saiu vencedor(a) no item: 80; totalizando
o valor de R$ 11.685,00 (onze mil, seiscentos e oitenta e
cinco reais).

HUBNET  E-COMMERCE  EIRELI  –  CNPJ:  23.217.514/0001-07,  saiu

vencedor(a) no item: 8; totalizando o valor de R$ 15.434,85
(quinze mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta e
cinco centavos).

LONDRIHOSP  IMPORTACAO  E  EXPORTACAO  DE  PRODUTOS  MEDICO
HOSPITALARES  –  CNPJ:  42.650.279/0001-07,  saiu  vencedor(a)
no(s) item(ns): 1, 15, 16, 21, 31, 32, 35, 51, 52, 65, 66;
totalizando o valor de R$ 48.359,40 (quarenta e oito mil,
trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos).

LOTUS  MEDICAL  LTDA  –  CNPJ:  25.386.146/0001-48,  saiu
vencedor(a) no(s) item(ns): 3, 4, 33; totalizando o valor
de R$ 9.211,00 (nove mil, duzentos e onze reais).

MEDICAL  MERCANTIL  DE  APARELHAGEM  MÉDICA  LTDA  –  CNPJ:
10.779.833/0001-56, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 25, 42,
48;  totalizando  o  valor  de  R$  19.085,40  (dezenove  mil  e
oitenta e cinco reais e quarenta centavos).

MUNDI  EQUIPAMENTOS  MEDICOS,  ODONTOLOGICOS  E  VETERINARIOS
EIRELI – CNPJ: 20.371.330/0001-09, saiu vencedor(a) no item:
9; totalizando o valor de R$ 5.980,00 (cinco mil, novecentos e
oitenta reais).

NORDESTE MEDICAL, REPRESENTACAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS  HOSPITALARES  –  CNPJ:  20.782.880/0001-02,  saiu
vencedor(a) no item: 53; totalizando o valor de R$ 5.199,20
(cinco mil, cento e noventa e nove reais e vinte centavos).

PHOSPODONT LTDA – CNPJ: 04.451.626/0001-75, saiu vencedor(a)
no(s) item(ns): 17, 20, 28, 37; totalizando o valor de R$
21.686,78 (vinte e um mil, seiscentos e oitenta e seis reais e
setenta e oito centavos).

QUICKBUM E COMMERCE EIRELI – CNPJ: 30.323.616/0001-64, saiu
vencedor(a) no(s) item(ns): 7, 69; totalizando o valor de R$
18.014,00 (dezoito mil e quatorze reais).

SAM MEDIC INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ:

21.983.850/0001-27, saiu vencedor(a) no item: 47; totalizando
o valor de R$ 3.237,00 (três mil, duzentos e trinta e sete
reais).

SETEHOSPITALAR  DISTRIBUIDORA  DE  MOVEIS  E  EQUIPAMENTOS
HOSPITALAR EIRELI – CNPJ: 38.285.172/0001-21, saiu vencedor(a)
no(s) item(ns): 14, 40, 44, 49; totalizando o valor de R$
11.290,00 (onze mil, duzentos e noventa reais).

ZPL  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE  MAQUINAS  EIRELI  –  CNPJ:
35.820.503/0001-98, saiu vencedor(a) no item: 59; totalizando
o valor de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais).

Arez/RN, 12 de abril de 2023.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Constitucional